
 

Styrelse SPF Seniorerna Nacka fr.o.m. 2025-02-27  
samt revisorer och valberedning  
 
Ordförande/ordinarie Seniorrådet               Mona Boström  

             Tel. 070-371 55 59  
             e-post: bostrom.mona@gmail.com 

 
Vice ordförande/Programsekreterare               Anita Österlund  

             Tel. 070-816 01 33  
             e-post: anita-osterlund@telia.com 

 
Bitr. programsekreterare               Agneta Gatu Rehnberg 

             Tel. 070-606 53 37 

             e-post: nanna.rehnberg@gmail.com 

 

Sekreterare                      Louise Skoglund Nobel 
 Tel. 070-421 83 52 

             e-post: louise.skoglundnobel@gmail.com 

   
Ekonomiansvarig                Catharina Österman  

             Tel. 073-248 45 75  
             e-post: cat.ost@telia.com  
 

 
Bitr. ekonomiansvarig/ers. Seniorrådet           Anette Erdner  

             Tel. 0708-88 94 46  
             e-post: erdneranette@gmail.com 

 
Medlemssekreterare                Mall Kriisa  

             Tel. 073-962 55 70  
             e-post: mall.kriisa@gmail.com  

 
 

Bitr. medlemssekreterare               Marika Jenstav  

             Tel. 070-356 57 77 

             e-post: marika@jenstav.se 
 

 
Webb-redaktör/digitaliseringsombud               Peter Augustsson  

             Tel. 070-519 97 00  
             e-post: peter.augustsson@telia.com 
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Revisor                 Birger Berggren  
                     Tel. 070-739 09 25  

             e-post: birger@berggren.com 
 

 
Bitr. revisor   Lennart Skiöld  

 Tel. 073-420 71 77  
             e-post: lennart.skiold@gmail.com 

 
  

Valberedningen                Ylva Bernrup, sammankallande  
             Tel: 0708- 60 60 52  
             e-post: YBernrup@gmail.com 

  
             Gunilla Engström  
             Tel: 070-728 09 05  
             e-post: gunillaengström41@hotmail.com 

  
             Birgit Hemberg  
             Tel: 070-633 53 70  

 e-post: birgit.hemberg@telia.com 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:birger@berggren.com
mailto:lennart.skiold@gmail.com
mailto:YBernrup@gmail.com
mailto:gunillaengström41@hotmail.com
mailto:birgit.hemberg@telia.com

